Serviço Público Federal .

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO ESTADO DE GOIAS

CRMV-GO

PORTARIA CRMV-GO =” 06, de 94 de fevereiro de 2015.

Dispõe sobre a composição de membros para as Turmas

Julgadoras de processos administrativos do CRMV-GO,

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de

Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelas letras “j” do artigo 11, do seu Regimento

Interno, aprovado pela Resolução nº. 591, de 26 de junho de 1992, do Conselho Federal de

Medicina Veterinária,

- considerando a Resolução CRMV-GO 492, de 02 de fevereiro de 2015;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os seguintes conselheiros como membros das Turmas Julgadoras de

processos Administrativos:

Primeira Turma Julgadora

Presidente: Méd. Vet. Rafael Costa Vieira

Conselheiros: Méd. Vet. Edward Robinson Lacerda, Méd. Vet. Marcius Ribeiro de Freitas e a Méd.

Vet. Mercia de Oliveira Silva.

Segunda Turma Julgadora

Presidente: Méd. Vet. Rosângela de Oliveira Alves Carvalho

Conselheiros: Zoot. Elis Aparecido Bento, Méd. Vet. Olízio Claudino da Silva e o Méd. Vet.
Ronaldo Medeiros de Azevedo.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. Cumpra-se e dê ciência.

Gabinete do Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Goiás,
aos quatro dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e quinze.

E AT AIR

enedito Dias de Oliveira Filho

Méd.Vet. CRMV-GO 0438
Presidente

Avenida Universitária, Qd 113-A, Lts. 07/09, Setor Leste Universitário

CEP 74610-100 - Goiânia - GO — Fone: (62) 3269-6500
E-mail: crmvgodyermvao.org.br

Home Page: wyw.crmvgo.org.br